
PREFEITURA DE

SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 212/2024, 10 DE ABRIL DE 2024.

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, através do prefeito, o senhor

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art.

66, Inciso IV e VI, da Lei Orgânica do Município de São Miguel do Guamá – PA.

RESOLVE

Art. 1º-DESIGNAR o servidor VANDER BATISTA DO MONTE, matrícula 132545-0, Lotação:

Sec. Mun. de Educação, a função de Fiscal de Contratos oriundos da DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 7.2023-0038, cujo objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO

DO COMPLEXO MUNICIPAL EDUCACIONAL DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL,

A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

Art. 2º- O servidor é responsável por supervisionar, fiscalizar e acompanhar a execução do referido

contrato.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. Com efeito retroativo a 02 de Janeiro

de 2024

Artigo 4º- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, em 10 de Abril de 2024.

__________________________________________
EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Licurgo Peixoto, 130 – Centro – São Miguel do Guamá – Pará – CEP. 68.660-000

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE 
CONTRATO NA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
MIGUEL DO GUAMÁ – PA”


		2024-04-10T12:05:25-0300
	EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE:75682028287


		2024-04-11T09:20:48-0300
	CRISTIANA GRIMOUTH TAVEIRA:57947236291


		2024-04-11T09:21:24-0300
	FUNDO DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO:28640052000141




